Директору ГАПОУ МО
«МЦК-Техникум имени С.П. Королёва»
И.А. Ласкиной
от родителя (законного представителя)
___________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)
___________________________________________

___________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить моему ребёнку ____________________________________

__________________________________________________________________ койко-место
                                                                            (Фамилия Имя Отчество ребёнка)
в общежитии ГАПОУ МО «МЦК-Техникуме имени С.П. Королёва» расположенный по адресу: 141068, Московская область, город Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная, дом №8, на период обучения с 01.09.2024г.-30.06.2025г., так как он является иногородним (ней) студентом (кой).
Дата рождения ребенка: ________________________________________________________
Паспортные данные одного из родителя: __________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания: ________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дополнительная информация:
Доверяю подписание договора найма жилого помещения своему ребенку:
_____________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество ребенка)
К заявлению прилагаю документы (в случае наличия оснований для внеочередного или первоочередного заселения):
- Заполненная анкета студента (по образцу)
- Справка об обучении в техникуме (заказать справку)
- Копия паспорта (абитуриента и родителя (законного представителя))
- Копия медицинского полиса (абитуриента)
- Копия СНИЛС (абитуриента)
- Фотография цветная формата 3х4 (абитуриента)
- Копия Медицинская справка (по форме 086/y) (абитуриента:)
- Копия Свидетельство о рождении абитуриента
_____________________________________________________________________________

Оплату за проживание в общежитии обязуюсь вносить до 10 числа месяца следующий за расчетным.

«___» _________2024г.                                                                 ______________
                                                                                                                                                                           (подпись родителя)

[bookmark: _GoBack]